
 

Zarządzenie Nr 728/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVIII/343/2021 Rady Miejskiej  

w Sycowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na 2022 r., zarządzam co następuje:   

    

 

§ 1. Zatwierdzam preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na rok 2022, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dopuszcza się przesuwanie środków pomiędzy poszczególnymi pozycjami w związku  

z bieżącymi potrzebami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi na Samodzielnym Stanowisku ds.   

Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 stycznia 

2022 r.            

 

 

 

 

             Burmistrz Miasta i Gminy  

                                      Syców  

 

                          Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 728/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 24 stycznia 2022 r.   

 

PRELMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU    

PROFILAKTYKI I   ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

                                                               NA 2022 ROK 

 

Rozdział 85154 ZADANIA ZWIĄZANE Z PROFILAKTYKĄ ALKOHOLOWĄ 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

Wysokość środków 

finansowych na 

realizację zadania 

 

wartości podane w 

złotówkach 

 

1. 
 

Obóz profilaktyczno-wypoczynkowy w okresie wakacji letnich 

dla dzieci i młodzieży 

-dotacja na organizację i prowadzenie obozu 

 

     

31000 

 

2. 
 

Organizacja i prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych i 

środowiskowych dla dzieci 

1/Świetlica socjoterapeutyczna w Sycowie 

-dotacja na prowadzenie świetlicy 

 

 

42000 

 

3. 
 

Organizacja alternatywnych form spędzania czasu wolnego 

1/ pozalekcyjne zajęcia sportowe 

2/ inne działania  

-dotacja na inne działania profilaktyczne 

 

 

40000 

 

4. 
 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

- dotacja dla Komisariatu Policji w Sycowie 

 

 

5600 

 

5. 
 

Wspieranie finansowe jednostek organizacyjnych organizacji, 

instytucji stowarzyszeń realizujących programy i kampanie  

z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi oraz organizujące 

alternatywne formy spędzania czasu wolnego 

 

1/ zakup usługi – zajęcia profilaktyczne, warsztaty 

profilaktyczne, przedstawienia profilaktyczne dla uczniów, 

rodziców, nauczycieli w: 

- Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej  

- Szkoła Podstawowa w Drołtowicach 

- Szkoła Podstawowa w Działoszy  

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Sycowie  

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Sycowie  

- Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sycowie (Szkoła nr 3) 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie  

- Liceum Ogólnokształcące w Sycowie  

 

2/ zakup usługi –warsztaty i przedstawienie profilaktyczne 

(szczególnie w zakresie pracy nad emocjami) w:  

- Publiczne Przedszkole nr 1 w Sycowie  

- Publiczne Przedszkole nr 2 w Sycowie 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

2200 

2200 

2200 

2200  

2200 

2200 

2200 

2200     

 

 

                 

900  

900 



- Publiczne Przedszkole nr 3 w Sycowie 

- Publiczne Przedszkole nr 4 w Sycowie 

 

3/zakup usługi –spektakle i warsztaty profilaktyczne  

w sołectwach gminy (12x 900 zł) 

 

4/zakup materiałów - zajęcia profilaktyczne w sołectwach 

gminy (12x 700 zł) 

 

5/ zakup usługi- dofinansowanie profesjonalnych ośrodków 

leczenia uzależnień 

 

6/zakup usługi – Kampanie Edukacyjne, Konferencje 

Profilaktyczne, Debaty, Sycowskie Dni Trzeźwości, Pikniki oraz 

inne konieczne do prawidłowego funkcjonowania Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych 

 

7/zakup materiałów –Kampanie Edukacyjne, Konferencje 

Profilaktyczne, Debaty, Sycowskie Dni Trzeźwości, Festyny 

Profilaktyczne oraz inne konieczne do prawidłowego 

funkcjonowania Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania problemów Alkoholowych 

 

8/ zakup usługi- program profilaktyczny organizowany przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sycowie 

 

9/zakup materiałów /turnieje, zawody/działania profilaktyczne 

realizowane przez MOSiR w Sycowie. 

 

10/zakup materiałów- /spektakle, festiwale, prezentacje 

taneczne itp./ działania profilaktyczne realizowane przez 

Centrum Kultury w Sycowie. 

 

11/zakup usług /turnieje, zawody/działania profilaktyczne 

realizowane przez MOSiR w Sycowie  

 

12/zakup usług- /spektakle, festiwale, prezentacje taneczne itp./ 

działania profilaktyczne realizowane przez Centrum Kultury w 

Sycowie. 

 

13/ zakup środków żywnościowych – m.in. festyny/pikniki 

profilaktyczne, Sycowskie Dni Trzeźwości, posiedzenia 

MGKRPA. 

 

14/ zakup materiałów– konkursy prewencyjne – Komisariat 

Policji w Sycowie.  

 

900 

900 

 

10800 

 

 

8400 

 

 

2000 

      

  

12317 

 

 

 

 

 

13000 

 

                 

 

 

 

1500 

            

             

        1700 

 

 

 

3000 

 

 

 

2300 

 

 

 

1000 

 

 

 

2000 

 

 

 

3000    

 

 

6. 

 

Prowadzenie punktu konsultacyjnego 

1/zakup usługi-porady psychologiczne i programy 

terapeutyczne, terapia rodzinna, porady dla sprawców i ofiar 

przemocy, dzieci i młodzieży powyżej 18 lat 

 

 

          

 

42035 

 

 

 Szkolenia  



7. 1/ zakup usługi- warsztaty terapeutyczne dla osób 

uzależnionych   i współuzależnionych 

    - ubezpieczenia  

 

2/zakup usługi- szkolenie uzupełniające dla członków 

MGKRPA  

 

3/zakup usługi- szkolenie członka M-GKRPA (pracownika 

UMiG) 

15000 

 

500 

     

3000 

 

 

2500 

 

8. 
 

Ustawowa działalność Miejsko –Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

1/wynagrodzenie bezosobowe za posiedzenie członków 

MGKRPA    

2/zakup usługi-opłaty i opinie biegłych sądowych dot. 

uzależnień 

3 /koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

 

 

 

 

          

30384 

 

2000 

 

1000 

 

9. 
 

Utrzymanie pomieszczeń punktu konsultacyjnego 

- energia 

-zakup środków czystości 

-zakup usługi -wywóz nieczystości  

-rozmowy telefoniczne  

- wyposażenie do punktu  

 

           

 

3000 

600 

520           

300 

8000 

 

 

10. 
 

Koszty administracyjno-gospodarcze 

 

1/wynagrodzenie bezosobowe /obsługa w punkcie 

konsultacyjnym/   w tym:  

                              - wynagrodzenia bezosobowe:  

                              - składki zdrowotne  

 

2/zakup materiałów biurowych, programów  

 i kontynuacja licencji 

 

3/podróże służbowe krajowe 

 

                 

 

         

 

25800 

4435,  

     

3000                

 

              

800 

 

11. Remont Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego w Sycowie 

- wydatek konieczny do właściwego funkcjonowania Punktu 

 

15000 

                                                               

        RAZEM: 

 

 

358691,00 zł. 

 

 


